
ova de i

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Educação

Monteiro - PB, 09 de Fevereiro de 2024.

DESPACHO N° IN 24001/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n" IN24001/2024, que objetiva: LOCACÂO DE IMÓVEL
SITUADO A RUA EXPEDITO TENÓRIO DE OLIVEIRA. N° 195. CENTRO - MONTEIRO - PB. PARA
O FUCIONAMENTO DA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO: com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de
Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- VALERIA DA SILVA ARAGÃO.
033062424-54

Valor: R$ 19.800,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional


